rwise

85 1 2 3 4 5 6 7 8
E C
%g § Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
n=9 Part-no.: Amount: Description DE: Description EN:
8>a
5 %Z:) 107693 1 BOP VA3030/GR228x BOP VA3030/GR228x | Base plate
%E % 9905 1 Schutzleiste Schnittstelle Part
2%5 A 11657 1 Schnellverschraubung Typ RQW Intake flange PG16
%éé 11655 1 Vollkunststoff-Wellschlauch Plastic tube VSC PA 6
E%i 19420 1 Dichtung Flansch Pg 16 Flange Seal - PG 16
§ g % 107464 1 Ansaugstutzen PG16/27-3D Intake flange
ég QE) 38689 8 Senkschraube M 3x 10 T10 Flat headed screw M 3x 10 T10 | ISO 14581 - A2
z §§ — 2966 3 Linsenschraube M 4x 10 T20 Button head screw M 4x 10 T20 | ISO 7380 - A2
2235 11783 2 Linsenschraube M 4x 16 T20 Button head screw M 4x 16 720 | 1SO 7380 - A2
22%
9F5
sl
885
TLE
<=0
222l o o 0
C = V
25< Ql o
2cd N| ©
gé g X a0 n D0 il a n o a0
e H
Sx% &
O O+
g % % B L
ey i3
208 200
C
456
304
+ 2966 107464 19420 11657 11655 11783
— + ++‘
.+.
.4,.
g
g/ b -
: @
3
828 B +
£348 ™
$99
=
0O2[ |
§320 *
<95
£ g e
52 + +
230
258
[ %3 \ J
908 £ +4 + +4
O E O .
£30
Z30
358
Z35R
502
foa
ges
o
3:2-/
mnec
82c
%%é ROHS-3
oOc o
%?‘D%% MaBstab/Scale: 1:4 Benennung/Designation:
Qo E 1
%22 F gespeichert/saved: 20.10.2022 15:52:01 SSA‘G R228X‘] 5‘VA4030 SChﬂIﬁSTe”eﬂOUfﬂOhme
c OO
=0
28t Montageanleitung/instruction sheet | SSA-GR228x-15-VA4030 | Inteface support
36 =
% %g ® Artikel-Nr./ PartNo.: Index: Blatt/Shee
InguM
= 113517 0
a C

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4


